

Lucrări de întreținere a drumurilor r. Rîșcani

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 147 673,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	334,80	30,74	10 291,75
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 454,54	30,74	44 712,56
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	735,00	30,74	22 593,90
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	780,50	30,74	23 992,57
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	492,20	30,74	15 130,23
		Total manopera				116 721,01

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	30,00	108,42	3 252,60
2.	1212121212121	apa	m3	150,00	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	30,00	199,68	5 990,40
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	567,00	203,20	115 214,40
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	330,00	201,60	66 528,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	114,00	199,68	22 763,52
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	286,92	1 350,00	387 342,00
8.	23203226001101	Bitum	t	1,50	10 800,00	16 200,00
9.	2811237321801	Material antiderapant	t	480,00	650,00	312 000,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	104,97	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				929 290,92

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	124,75	40,00	4 990,00
2.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	5,93	50,00	296,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	149,70	550,00	82 335,00
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	168,28	250,00	42 070,00
5.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	305,96	250,00	76 490,00
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	49,32	150,00	7 398,00
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	128,40	250,00	32 100,00
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	81,30	250,00	20 325,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	33,60	200,00	6 720,00
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	149,70	150,00	22 455,00
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,74	200,00	1 548,00

12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	19,96	50,00	998,00
13.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,18	200,00	636,00
14.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	80,00	100,00	8 000,00
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	67,26	100,00	6 726,00
16.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	59,28	100,00	5 928,00
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	19,96	100,00	1 996,00
18.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	140,00	50,00	7 000,00
19.	3410520005701	Autoturn	h-ut	175,00	250,00	43 750,00
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,89	280,00	6 969,20
21.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,00	280,00	5 040,00
22.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	58,00	320,00	18 560,00
		Total utilaje de construcții				402 330,70

Total:

Прямые затраты	lei	1 448 342,63
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	26 262,23
Total ПЗ+CASM	100,00 +	1 474 604,86
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	213 817,70
Total Total+CI	100,00 +	1 688 422,56
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	101 305,35
Total Total+B	100,00 +	1 789 727,91
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	357 945,58

Total deviz:

2 147 673,49

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)